ligas. Quēadmodū v̄go si amore petas. Tolerabili⁹ est mētē v̄ginē q̄z carnē habere. Ut rūq̄z bonū si liceat. et si nō liceat. saltē nō hoī caste sed deo sim⁹. Et raab mereix fuit. sed postq̄z dñocredit salutē inuenit. Et iu dñb se ut adulterio placeret ornauit. q̄tñ q̄a H religione nō amore faciebat. nemo eā adulterā iudicabat. Bñ successit exēplū. Ila si illa q̄ se cōmisit religioni et pudorez suauit. et patriā fortass et nos suādō religionē suabi m⁹ et castitatem. Q, si iudib⁹ pudiciciā religioni p̄ferre voluissz. p̄dita pāta etiā pudiciciā p̄didisset. Itaq; talib⁹ informata exēpl⁹ siml̄ aiō tenēs v̄ba dñi. qb⁹ ait. q̄cūq; p̄diderit ani mā suā ppter me inueniet eā. fleuit et tacuit ne eā vel loquētē adulteri⁹ audiret. nec pudoris elegit iniuriā. sed xpi recusauit. Estimate v̄trū adulterare potuerit corpe q̄ nec voce adulterauit. Iā dudū verecūdebat orō mea. et q̄st̄ adire gestor̄ seriē cr̄iosaz atq; explanare. formidat. Claudi te aures v̄gines det. Duci p̄ ella dei ad lupanar. Sz apite aures v̄gines dei. v̄go p̄stitui p̄t. adulteri nō potest. Ubi cūq; dī v̄go ētēplū dī est. nec lupanaria ifamā. Māt castitatemz castitas et loci abolet ifamā. Ingēs petulatiū p̄curſ⁹ fit ad fornicē. Discite martyꝝ miracula sc̄tē v̄gines. Discite horū vocabula. Claudi int⁹ columba. strepūt accipitres fors. Certāt singuli q̄ p̄dā p̄mul iuadat. **B** Atilla manib⁹ ad celū levatis. q̄si addomū orōnis venisset. nō ad libidinis diuersorū. xpe inq̄t domuisti v̄gini ferolones. potes domare etiā boūm feras mentes. Chaldeis rotauit ignis. iudeis sese vndā suspēdit. miscdia tua nō naſa sua. Susanna ad suppliciū genua flexit. et de adulteris triū pbauit. Eruit dextra q̄ tēpli tui dona violabat. Munc templum ipsuz attractatur tuū. ne patiaris incestum sacrilegiū. qui non passus es furtum. Benedicatur et nunc nomē tuum. vt q̄ ad adulterium virgo veni. virgo discedam. Vix compleuerat orationem. et ecce miles specie terribilis irrupit. quemadmodum virgotremuit. cui populus tremēt cesit. Sed illa non immemor lectionis. Et daniel inq̄t suppliciū susanne spectaturus obuenerat. et quā p̄ples dānauerat vñus ab

De uirgine quadam antiochenâ.

soluit. Idote est et in blupi habitu ouis late re. Ille habet et xp̄s milites suos q̄ etiā legiōes bz. Aut fortasse pcussoz intrauit. ne verear is aia et tales solēt martyres facere. O vgo si des tua te saluā fecit. Cui miles. Queso ne paureas soror. buc veni saluare aia; nō p̄d̄re Serua me ut ip̄a fueris. Quasi adulterigres susi vis martiregrediar. Vestimenta mu tem. Cōueniūt mea tibi. et tua mibi. s; vtra qz xpo. Tua vestis me vex militem faciet. et mea te v̄gine. Bñ tu vestieris. ego meli exuar. vt me psecutor agnoscat. Sume habis tū q̄ abscondat feminā. trade q̄ consecrat martyre. Indue clamidē q̄ occultet mēbra v̄gis. et fuet pudore. sume pileū q̄ tegat crines. abscondat ora. solēt erubescere q̄ lupanar intrauerūt. Hanc cuz egressa fueris. ne respicias retro. memor v̄xoris lorib q̄ naturā suā. q̄ im pudicos lic̄ castis oculis asperit. amisit. nec vereare ne qd peat sacrificō. Ego pte hostiā deo merreddā. tu p me militem xpo hñs bonam militiā castitatis. q̄ stipendijs militat. sepienis. locū iusticie que spūali munimie corp̄ induat. scutū fidei q̄ vuln̄ repellas. ga leā salutis. Ibi enī ē p̄sidū nostre salutis ubi est xps. q̄niā mulieris caput est vir. v̄ginuz xps. Et in h̄ v̄ba clamidē exuit suspectus in adbuc habit̄ et psecutoris et adulteri. Vir go ceruicē. clamidē cepit miles offerre. Que p̄pa illa. que ḡua. cū in lupanari de martyrio certarēt. Addant psonemiles et v̄go ille dissiles int̄ se naſa. s; dei miseratōe philez. vt cōpleat oraculū. Tūc lupi et agni siml̄ pascē tur. Ecce agna et lup̄ nō solū siml̄ pascunt. sed etiā imolant. Quid p̄la. Abutato habitu euolat puella de laq̄o. iam non suis alis. v̄pote q̄ spūalib̄ ferebat. Et qd nulla vnqz viderūt secula. Egredit̄ de lupanari v̄go xpi. Et illi qui videbāt oculis. et non videbant corde. ceu rapiores ad agnam lupi fremuere ad predaz. vnus q̄ erat imodestior introiuit. Sed vbi hausit oculis rei textū. qd hoc i quic̄ est. puella ingressa est vir videtur. Ecce nō fabulosū illud cerua p v̄gine. sed qd vez est miles ex v̄gine. Aut etiā audierā et nō crederā q̄ aq̄s xps in vina puerit. iaz muta recepit sexū. Recedam binc duz adhuc qd